



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

Item	Descrição	PC	Q	UNID.	QUAN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
76	Radiador	PC	2	VISCONDE	2	R\$ 539,00	R\$ 1.078,00
77	Regulador alternador	PC	2	BOSCH	2	R\$ 156,00	R\$ 312,00
78	Regulador sapata freio traseiro L/D	PC	4	MG FREIOS	4	R\$ 93,00	R\$ 372,00
79	Regulador sapata freio traseiro L/E	PC	4	MG FREIOS	4	R\$ 93,00	R\$ 372,00
80	Reservatório água radiador	PC	2	GOMEL	2	R\$ 142,00	R\$ 284,00
81	Retrovisor externo	PC	2	COFRAN	2	R\$ 274,00	R\$ 548,00
82	Rolamento alternador dianteiro	PC	2	SKF	2	R\$ 29,00	R\$ 58,00
83	Rolamento alternador traseiro	PC	2	SKF	2	R\$ 58,00	R\$ 116,00
84	Rolamento roda dianteira	PC	4	LUCAS	4	R\$ 176,00	R\$ 704,00
85	Rotor alternador	PC	1	BOSCH	1	R\$ 475,00	R\$ 475,00
86	Sensor nível	PC	2	ISA	2	R\$ 142,00	R\$ 284,00
87	Sensor temperatura	PC	2	MARFLEX	2	R\$ 73,00	R\$ 146,00
88	Silencioso intermediário	PC	2	MASTRA	2	R\$ 372,00	R\$ 744,00
89	Silencioso traseiro	PC	2	MASTRA	2	R\$ 387,00	R\$ 774,00
90	Suprte escova motor partida	PC	1	UNIFAP	1	R\$ 117,00	R\$ 117,00
91	Tambor freio traseiro	PC	4	HIPPER FREIOS	4	R\$ 215,00	R\$ 860,00
92	Tampa reservatório d'água	PC	2	TAN CLICK	2	R\$ 34,00	R\$ 68,00
93	Tampa tanque combustível	PC	2	TAN CLICK	2	R\$ 142,00	R\$ 284,00
94	Tanque combustível	PC	2	IGASA	2	R\$ 833,00	R\$ 1.666,00
95	Tensor correia alternador	PC	2	NITRON	2	R\$ 279,00	R\$ 558,00
96	Tensor correia dentada	PC	2	NITRON	2	R\$ 269,00	R\$ 538,00
97	Terminai direção	PC	4	NAKATA	4	R\$ 132,00	R\$ 528,00
98	Trieta	PC	2	SPICER	2	R\$ 142,00	R\$ 284,00
99	Vidro porta dianteira L/D	PC	2	PILKINGTON	2	R\$ 377,00	R\$ 754,00
100	Vidro porta dianteira L/E	PC	2	PILKINGTON	2	R\$ 377,00	R\$ 754,00
101	Vidro porta traseira L/D	PC	2	PILKINGTON	2	R\$ 377,00	R\$ 754,00
102	Vidro porta traseira L/E	PC	2	PILKINGTON	2	R\$ 377,00	R\$ 754,00
VALOR TOTAL						R\$ 59.790,00	

VALOR GLOBAL R\$ 690.355,00

Tudo em conformidade com a proposta vencedora e demais documentos constantes nos autos, nos termos da Lei Federal n.º 10.520 de 17.07.2002, Decreto Federal n.º 3.555 de 08.08.2000 e subsidiariamente a Lei Federal n.º 8.666/93 com suas alterações, determinando as providências necessárias à celebração do contrato, conforme o Edital e seus anexos e proposta da licitante vencedora.

Nazaré do Piauí (PI), 25 de agosto de 2022.

Raimundo Nonato Costa
Prefeito Municipal



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

Item	Descrição	PC	Q	UNID.	QUAN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
38	Jogo palheta para-brisa	JG	2	DYNA	2	R\$ 279,00	R\$ 558,00
39	Kit embreagem	KIT	2	SACHS	2	R\$ 4.851,00	R\$ 9.702,00
40	Lua cardan	PC	1	SPICER	1	R\$ 833,00	R\$ 833,00
41	Mangote radiador inferior	PC	1	JAMAICA	1	R\$ 289,00	R\$ 289,00
42	Mangote radiador superior	PC	1	JAMAICA	1	R\$ 269,00	R\$ 269,00
43	Mola 2ª virada dianteira	PC	2	OBENAUS	2	R\$ 475,00	R\$ 950,00
44	Mola 2ª virada traseira	PC	2	OBENAUS	2	R\$ 508,00	R\$ 1.016,00
45	Mola 3ª virada dianteira	PC	2	OBENAUS	2	R\$ 441,00	R\$ 882,00
46	Mola 3ª virada traseira	PC	2	OBENAUS	2	R\$ 539,00	R\$ 1.078,00
47	Mola mestre dianteira	PC	2	OBENAUS	2	R\$ 539,00	R\$ 1.078,00
48	Mola mestre traseira	PC	2	OBENAUS	2	R\$ 637,00	R\$ 1.274,00
49	Motor partida	PC	1	BOSCH	1	R\$ 1.813,00	R\$ 1.813,00
50	Para-brisa dianteiro	PC	2	PILKINGTON	2	R\$ 1.225,00	R\$ 2.450,00
51	Parafuso centro dianteiro	PC	2	RODAFUSO	2	R\$ 44,00	R\$ 88,00
52	Parafuso centro traseiro	PC	2	RODAFUSO	2	R\$ 44,00	R\$ 88,00
53	Parafuso roda dianteira	PC	16	RODAFUSO	16	R\$ 34,00	R\$ 544,00
54	Parafuso roda traseira	PC	16	RODAFUSO	16	R\$ 34,00	R\$ 544,00
55	Pino mola dianteira	PC	6	IPAB	6	R\$ 44,00	R\$ 264,00
56	Pino mola traseira	PC	6	IPAB	6	R\$ 44,00	R\$ 264,00
57	Ponteira cardan	PC	1	SPICER	1	R\$ 862,00	R\$ 862,00
58	Reservatório d'água	PC	1	GONEL	1	R\$ 470,00	R\$ 470,00
59	Retentor pinhão	PC	2	SABO	2	R\$ 142,00	R\$ 284,00
60	Retentor roda dianteira	PC	4	SABO	4	R\$ 161,00	R\$ 644,00
61	Retentor roda traseira	PC	4	SABO	4	R\$ 161,00	R\$ 644,00
62	Rolamento cardan	PC	2	REI	2	R\$ 181,00	R\$ 362,00
63	Rolamento lateral da coroa	PC	2	SPICER	2	R\$ 274,00	R\$ 548,00
64	Rolamento pinhão dianteiro	PC	1	SPICER	1	R\$ 313,00	R\$ 313,00
65	Rolamento pinhão traseiro	PC	1	SPICER	1	R\$ 338,00	R\$ 338,00
66	Rolamento roda dianteira externo	PC	2	TIMKEM	2	R\$ 318,00	R\$ 636,00
67	Rolamento roda dianteira interno	PC	2	TIMKEM	2	R\$ 357,00	R\$ 714,00
68	Rolamento roda traseira externo	PC	2	TIMKEM	2	R\$ 377,00	R\$ 754,00
69	Rolamento roda traseira interno	PC	2	TIMKEM	2	R\$ 416,00	R\$ 832,00
70	Sapata freio dianteira	PC	4	LUSAR	4	R\$ 235,00	R\$ 940,00
71	Sapata freio traseira	PC	4	LUSAR	4	R\$ 235,00	R\$ 940,00
72	Semi-eixo traseiro	PC	2	DUREK	2	R\$ 808,00	R\$ 1.616,00
73	Suporte mola dianteira	PC	2	ENB	2	R\$ 279,00	R\$ 558,00
74	Suporte mola traseira	PC	2	ENB	2	R\$ 357,00	R\$ 714,00
75	Tambor freio dianteiro	PC	2	FRUM	2	R\$ 833,00	R\$ 1.666,00
76	Tambor freio traseiro	PC	2	FRUM	2	R\$ 833,00	R\$ 1.666,00
77	Tampa reservatório água	PC	2	TAN CLICK	2	R\$ 163,00	R\$ 326,00
78	Tampa tanque combustível	PC	2	TAN CLICK	2	R\$ 181,00	R\$ 362,00
79	Tensor alternador	PC	2	NITRON	2	R\$ 637,00	R\$ 1.274,00
80	Terminai direção	PC	4	NAKATA	4	R\$ 240,00	R\$ 960,00
81	Trava aranha cubo	PC	4	PATRAL	4	R\$ 44,00	R\$ 176,00
VALOR TOTAL						R\$ 78.030,00	

Item	Especificação dos produtos	Unid.	Quan.	Marca	P. Unit.	P. Total
1	Ânel tandem	CAT	1	CAT	R\$ 1.381,00	R\$ 1.381,00
2	Arruela caixa marcha	PC	2	CAT	R\$ 225,00	R\$ 450,00
3	Arruela roda	PC	2	CAT	R\$ 107,00	R\$ 214,00
4	Automático motor partida	PC	2	ZM	R\$ 441,00	R\$ 882,00
5	Bobina campo motor partida	PC	2	BOSCH	R\$ 475,00	R\$ 950,00
6	Bomba d'água	PC	1	URBA	R\$ 1.421,00	R\$ 1.421,00
7	Borda cortante	PC	4	CAT	R\$ 2.156,00	R\$ 8.624,00
8	Bucha bronze	PC	8	CAT	R\$ 156,00	R\$ 1.248,00
9	Bucha manga eixo	PC	4	CAT	R\$ 176,00	R\$ 704,00
10	Cabo nivelamento	PC	2	CAT	R\$ 441,00	R\$ 882,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000

ID: 4D42E71A2E064

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



EXTRATO PARCIAL DE REGISTRO Nº 021/2022 A

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2022 A
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 021/2022 A
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS PARA PREFEITURA DE NAZARÉ DO PIAUÍ, CONFORME EDITAL E ANEXOS.
Pregoeiro: Misilave de Lima Silva
Data de adjudicação: 25/08/2022
Homologação: 25/08/2022
Sec. de Administração: WELITON SOARES REIS
Prefeito Municipal: Raimundo Nonato Costa

LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 69.626.232/0001-56

Item	Especificação dos produtos	Unid.	Quan.	Marca	P. Unit.	P. Total
1	Acoplamento hélice radiador	PC	1	MODEFER	R\$ 237,00	R\$ 237,00
2	Algemola mola dianteira	PC	2	ENB	R\$ 240,00	R\$ 480,00
3	Algemola mola traseira	PC	2	ENB	R\$ 279,00	R\$ 558,00
4	Alternador	PC	1	BOSCH	R\$ 2.205,00	R\$ 2.205,00
5	Amortecedor dianteiro	PC	4	COFAP	R\$ 735,00	R\$ 2.940,00
6	Barra direção central	PC	1	NAKATA	R\$ 833,00	R\$ 833,00
7	Barra direção lateral	PC	1	NAKATA	R\$ 671,00	R\$ 671,00
8	Base radiador inferior	PC	2	SABO	R\$ 117,00	R\$ 234,00
9	Base radiador superior	PC	2	SABO	R\$ 107,00	R\$ 214,00
10	Bomba d'água	PC	1	URBA	R\$ 637,00	R\$ 637,00
11	Bucha barra estabilizadora	PC	6	IPAB	R\$ 44,00	R\$ 264,00
12	Bucha mola dianteira	PC	6	IPAB	R\$ 34,00	R\$ 204,00
13	Bucha mola traseira	PC	6	IPAB	R\$ 34,00	R\$ 204,00
14	Catraca freio dianteira L/D	PC	2	LUSAR	R\$ 475,00	R\$ 950,00
15	Catraca freio dianteira L/E	PC	2	LUSAR	R\$ 475,00	R\$ 950,00
16	Catraca freio traseiro L/D	PC	2	LUSAR	R\$ 475,00	R\$ 950,00
17	Catraca freio traseiro L/E	PC	2	LUSAR	R\$ 475,00	R\$ 950,00
18	Cilindro auxiliar embreagem	PC	1	SKF	R\$ 377,00	R\$ 377,00
19	Cilindro mestre embreagem	PC	1	SKF	R\$ 475,00	R\$ 475,00
20	Cilindro mestre freio	PC	1	SKF	R\$ 833,00	R\$ 833,00
21	Colmeia radiador	PC	1	VISCONDE	R\$ 2.793,00	R\$ 2.793,00
22	Conjunto coroa pinhão	PC	1	KL	R\$ 3.381,00	R\$ 3.381,00
23	Correia alternador	PC	2	DAYCO	R\$ 132,00	R\$ 264,00
24	Coxim cambio	PC	2	SABO	R\$ 279,00	R\$ 558,00
25	Coxim motor	PC	2	REI	R\$ 289,00	R\$ 578,00
26	Cruzeta cardan	PC	2	SPICER	R\$ 274,00	R\$ 548,00
27	Cubo roda dianteira	PC	2	FRUM	R\$ 833,00	R\$ 1.666,00
28	Cubo roda traseira	PC	2	FRUM	R\$ 833,00	R\$ 1.666,00
29	Cuca freio dianteira	PC	2	LUSAR	R\$ 539,00	R\$ 1.078,00
30	Cuca freio traseira	PC	2	LUSAR	R\$ 539,00	R\$ 1.078,00
31	Embreagem viscosa	PC	1	MODEFER	R\$ 735,00	R\$ 735,00
32	Grampo mola dianteira	PC	2	OBENAUS	R\$ 63,00	R\$ 126,00
33	Grampo mola traseira	PC	2	OBENAUS	R\$ 63,00	R\$ 126,00
34	Hélice radiador	PC	1	MODEFER	R\$ 338,00	R\$ 338,00
35	Jogo Embuchamento dianteiro	JG	2	FABRACO	R\$ 833,00	R\$ 1.666,00
36	Jogo lona freio dianteiro	JG	4	LONAFLEX	R\$ 470,00	R\$ 1.880,00
37	Jogo lona freio traseiro	JG	4	LONAFLEX	R\$ 470,00	R\$ 1.880,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



Item	Especificação dos produtos	Unid.	Quan.	Marca	P. Unit.	P. Total
11	Calço bronze lamina	PC	4	CAT	R\$ 475,00	R\$ 1.900,00
12	Cilindro mestre freio	PC	4	CAT	R\$ 833,00	R\$ 3.332,00
13	Cilindro mestre freio	PC	2	VARGA	R\$ 1.813,00	R\$ 3.626,00
14	Colmeia radiador	PC	1	VISCONDE	R\$ 4.753,00	R\$ 4.753,00
15	Conjunt. retificador alternador	PC	2	BOSCH	R\$ 313,00	R\$ 626,00
16	Correia alternador	PC	4	DAYCO	R\$ 176,00	R\$ 704,00
17	Cruzeta	PC	4	CAT	R\$ 2.156,00	R\$ 8.624,00
18	Eixo bendix motor partida	PC	2	BOSCH	R\$ 279,00	R\$ 558,00
19	Eixo embreagem	PC	2	CAT	R\$ 1.813,00	R\$ 3.626,00
20	Eixo reversão	PC	2	CAT	R\$ 1.842,00	R\$ 3.684,00
21	Engate	PC	2	CAT	R\$ 1.421,00	R\$ 2.842,00
22	Estator alternador	PC	2	BOSCH	R\$ 808,00	R\$ 1.616,00
23	Garfo redução reversão	PC	2	CAT	R\$ 1.813,00	R\$ 3.626,00
24	Hélice radiador	PC	1	MODEFER	R\$ 338,00	R\$ 338,00
25	Induzido motor partida	PC	2	BOSCH	R\$ 1.254,00	R\$ 2.508,00
26	Jogo bucha motor partida	JG	2	BOSCH	R\$ 78,00	R\$ 156,00
27	Mangote radiador inferior	PC	1	JAMAICA	R\$ 313,00	R\$ 313,00
28	Mangote radiador superior	PC	1	JAMAICA	R\$ 270,00	R\$ 270,00
29	Mangueta do hidráulico	PC	4	JAMAICA	R\$ 372,00	R\$ 1.488,00
30	Parafuso da borda cortante	PC	156	RADUFUSO	R\$ 19,00	R\$ 2.964,00
31	Porca aço da borda cortante	PC	156	RADUFUSO	R\$ 9,00	R\$ 1.404,00
32	Regulador radiador	PC	2	BOSCH	R\$ 338,00	R\$ 676,00
33						



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUAN.	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
21	Kit embreagem	KIT	1	CNH	R\$ 6.713,00	R\$ 6.713,00
22	Kit pastilha freio	KIT	2	CNH	R\$ 2.793,00	R\$ 5.586,00
23	Mancal cardan dianteiro	PC	2	CNH	R\$ 1.813,00	R\$ 3.626,00
24	Mancal dianteiro motor partida	PC	2	BOSCH	R\$ 313,00	R\$ 626,00
25	Mangote radiador inferior	PC	1	JAMAICA	R\$ 240,00	R\$ 240,00
26	Mangote radiador superior	PC	1	JAMAICA	R\$ 372,00	R\$ 372,00
27	Polia alternador	PC	2	ZEN	R\$ 107,00	R\$ 214,00
28	Porta escova alternador	PC	2	UNIFAP	R\$ 181,00	R\$ 362,00
29	Regulador alternador	PC	2	BOSCH	R\$ 352,00	R\$ 704,00
30	Retentor roda dianteira	PC	2	SABO	R\$ 156,00	R\$ 312,00
31	Retentor roda traseira	PC	2	SABO	R\$ 156,00	R\$ 312,00
32	Rolamento alternador dianteiro	PC	2	SKF	R\$ 78,00	R\$ 156,00
33	Rolamento alternador traseiro	PC	2	SKF	R\$ 117,00	R\$ 234,00
34	Rolamento roda dianteira	PC	2	TINKEM	R\$ 441,00	R\$ 882,00
35	Rolamento roda traseira	PC	2	TINKEM	R\$ 441,00	R\$ 882,00
36	Rotor alternador	PC	2	BOSCH	R\$ 877,00	R\$ 1.754,00
37	Sensor elétrico - (caximbo)	PC	1	CNH	R\$ 1.813,00	R\$ 1.813,00
38	Sensor temperatura	PC	2	CNH	R\$ 170,00	R\$ 340,00
39	Suporte escova motor partida	PC	2	UNIFAP	R\$ 142,00	R\$ 284,00
40	Tensionador correa	PC	2	METISA	R\$ 833,00	R\$ 1.666,00
41	Terminal direção	PC	4	METISA	R\$ 313,00	R\$ 1.252,00
VALOR TOTAL						R\$ 17.690,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUAN.	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Articulador da direção	PC	2	TRW	R\$ 372,00	R\$ 1.488,00
2	Automático motor partida	PC	2	ZM	R\$ 279,00	R\$ 558,00
3	Barra direção	PC	2	JCB	R\$ 637,00	R\$ 1.274,00
4	Bobina campo motor partida	PC	2	URBA	R\$ 313,00	R\$ 626,00
5	Bomba de água	PC	2	URBA	R\$ 539,00	R\$ 1.078,00
6	Bomba de óleo motor	PC	1	SCHADEK	R\$ 594,00	R\$ 594,00
7	Bomba de transferência	PC	2	CARTER	R\$ 441,00	R\$ 882,00
8	Bucha caçamba	PC	4	METISA	R\$ 93,00	R\$ 372,00
9	Bucha pino balança	PC	4	METISA	R\$ 63,00	R\$ 252,00
10	Bucha pino tirante	PC	4	METISA	R\$ 44,00	R\$ 176,00
11	Cabo acelerador	PC	2	JCB	R\$ 475,00	R\$ 950,00
12	Cabo nivelamento	PC	2	JCB	R\$ 176,00	R\$ 352,00
13	Cidionizador	PC	2	METISA	R\$ 626,00	R\$ 1.252,00
14	Cilindro mestre de freio	PC	2	VARGAS	R\$ 637,00	R\$ 1.274,00
15	Colmeia radiador	PC	1	VISCONDE	R\$ 3.773,00	R\$ 3.773,00
16	Conjuntor retificador alternador	PC	2	BOSCH	R\$ 274,00	R\$ 548,00
17	Correia alternador	PC	4	CONTINENTAL	R\$ 83,00	R\$ 332,00
18	Cruzeta	PC	4	SPICER	R\$ 156,00	R\$ 624,00
19	Dente concha direita	PC	2	METISA	R\$ 441,00	R\$ 882,00
20	Dente concha esquerda	PC	2	METISA	R\$ 441,00	R\$ 882,00
21	Dentes central	PC	12	METISA	R\$ 313,00	R\$ 3.756,00
22	Eixo	PC	2	METISA	R\$ 318,00	R\$ 636,00
23	Eixo bendix motor partida	PC	2	ZEN	R\$ 181,00	R\$ 362,00
24	Engrenagem	PC	2	METISA	R\$ 833,00	R\$ 1.666,00
25	Estator alternador	PC	2	BOSCH	R\$ 176,00	R\$ 352,00
26	Helice radiador	PC	2	JCB	R\$ 637,00	R\$ 1.274,00
27	Induzido motor partida	PC	2	BOSCH	R\$ 833,00	R\$ 1.666,00
28	Jogo bronze biela	JG	1	METAL LEVE	R\$ 475,00	R\$ 475,00
29	Jogo bronze mancal	JG	1	METAL LEVE	R\$ 637,00	R\$ 637,00
30	Jogo bucha motor partida	JG	2	KRUG	R\$ 78,00	R\$ 156,00
31	Jogo junta motor	JG	1	SABO	R\$ 1.225,00	R\$ 1.225,00
32	Kit coroa e pinhão	KIT	1	KL	R\$ 3.415,00	R\$ 3.415,00
33	Kit embreagem	KIT	1	SACHS	R\$ 3.773,00	R\$ 3.773,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUAN.	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
34	Kit motor	KIT	4	COFAP	R\$ 2.793,00	R\$ 11.172,00
35	Mancal cardan dianteiro	PC	2	CNH	R\$ 1.813,00	R\$ 3.626,00
36	Mangote radiador inferior	PC	2	SABO	R\$ 132,00	R\$ 264,00
37	Mangote radiador superior	PC	2	SABO	R\$ 142,00	R\$ 284,00
38	Mangueira compressor	PC	2	JAMAICA	R\$ 176,00	R\$ 352,00
39	Mangueira hidrôlico	PC	2	JAMAICA	R\$ 117,00	R\$ 234,00
40	Pedal acelerador	PC	2	METISA	R\$ 833,00	R\$ 1.666,00
41	Pino balança dianteira	PC	6	METISA	R\$ 117,00	R\$ 702,00
42	Pino caçamba	PC	4	METISA	R\$ 181,00	R\$ 724,00
43	Pino tirante	PC	4	METISA	R\$ 107,00	R\$ 428,00
44	Polia alternador	PC	2	ZEN	R\$ 107,00	R\$ 214,00
45	Porta escova alternador	PC	2	UNIFAP	R\$ 142,00	R\$ 284,00
46	Regulador alternador	PC	2	BOSCH	R\$ 254,00	R\$ 508,00
47	Reparo cilindro caçamba	PC	4	APC	R\$ 279,00	R\$ 1.116,00
48	Reparo cilindro direção	PC	4	APC	R\$ 313,00	R\$ 1.252,00
49	Reparo cilindro estabilizador	PC	4	APC	R\$ 274,00	R\$ 1.096,00
50	Reparo cilindro giro	PC	4	APC	R\$ 313,00	R\$ 1.252,00
51	Reparo cilindro injeção dianteiro	PC	4	APC	R\$ 313,00	R\$ 1.252,00
52	Reparo cilindro lança	PC	4	APC	R\$ 279,00	R\$ 1.116,00
53	Reparo cilindro levante dianteiro	PC	4	APC	R\$ 318,00	R\$ 1.272,00
54	Reparo cilindro profundo	PC	4	APC	R\$ 338,00	R\$ 1.352,00
55	Retentor roda dianteira	PC	4	SABO	R\$ 107,00	R\$ 428,00
56	Retentor roda traseira	PC	4	SABO	R\$ 122,00	R\$ 488,00
57	Rolamento alternador dianteiro	PC	2	SKF	R\$ 58,00	R\$ 116,00
58	Rolamento alternador traseiro	PC	2	SKF	R\$ 78,00	R\$ 156,00
59	Rolamento roda dianteira externo	PC	2	TINKEM	R\$ 274,00	R\$ 548,00
60	Rolamento roda dianteira interno	PC	2	TINKEM	R\$ 313,00	R\$ 626,00
61	Rolamento roda traseira externo	PC	2	TINKEM	R\$ 313,00	R\$ 626,00
62	Rolamento roda traseira interno	PC	2	TINKEM	R\$ 338,00	R\$ 676,00
63	Rotor alternador	PC	2	BOSCH	R\$ 877,00	R\$ 1.754,00
64	Sensor pressão óleo	PC	2	MARFLEX	R\$ 142,00	R\$ 284,00
65	Sensor temperatura	PC	2	MARFLEX	R\$ 176,00	R\$ 352,00
66	Suporte escova motor partida	PC	2	UNIFAP	R\$ 142,00	R\$ 284,00
67	Terminal direção	PC	4	TRW	R\$ 279,00	R\$ 1.116,00
68	Tomada filtro ar	PC	2	JCB	R\$ 313,00	R\$ 626,00
VALOR TOTAL						R\$ 77.360,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUAN.	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Amortecedor dianteiro	PC	4	COFAP	R\$ 539,00	R\$ 2.156,00
2	Amortecedor traseiro	PC	4	COFAP	R\$ 637,00	R\$ 2.548,00
3	Atuador embreagem	PC	2	SKF	R\$ 441,00	R\$ 882,00
4	Automático motor partida	PC	1	ZM	R\$ 130,00	R\$ 130,00
5	Bandeja suspensão dianteira L/D	PC	2	COFAP	R\$ 240,00	R\$ 480,00
6	Bandeja suspensão dianteira L/E	PC	2	COFAP	R\$ 240,00	R\$ 480,00
7	Barra axial direção	PC	4	NAKATA	R\$ 137,00	R\$ 548,00
8	Bateia mola traseira	PC	2	COFAP	R\$ 132,00	R\$ 264,00
9	Bielleta dianteira L/D	PC	4	NAKATA	R\$ 117,00	R\$ 468,00
10	Bielleta dianteira L/E	PC	4	NAKATA	R\$ 117,00	R\$ 468,00
11	Bobina campo motor partida	PC	1	UEDA	R\$ 215,00	R\$ 215,00
12	Bobina ignição	PC	2	DELPHI	R\$ 475,00	R\$ 950,00
13	Bomba d'água	PC	2	NAKATA	R\$ 240,00	R\$ 480,00
14	Cabo freio mão dianteiro	PC	2	EFRARI	R\$ 176,00	R\$ 352,00
15	Cabo freio mão traseiro	PC	2	EFRARI	R\$ 191,00	R\$ 382,00
16	Cilindro mestre embreagem	PC	2	SKF	R\$ 313,00	R\$ 626,00
17	Cilindro mestre freio	PC	2	ATE	R\$ 372,00	R\$ 744,00
18	Cilindro roda traseira	PC	4	CONTROL	R\$ 117,00	R\$ 468,00
19	Compressor ACD	PC	1	DENSO	R\$ 2.205,00	R\$ 2.205,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUAN.	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
20	Condensador ACD	PC	1	DENSO	R\$ 1.225,00	R\$ 1.225,00
21	Correia dentada	PC	4	CONTINENTAL	R\$ 58,00	R\$ 232,00
22	Cosim amortecedor dianteiro	PC	4	AXIOS	R\$ 137,00	R\$ 548,00
23	Cosim caixa marcha	PC	4	GETOFLEX	R\$ 117,00	R\$ 468,00
24	Cosim motor	PC	4	GETOFLEX	R\$ 127,00	R\$ 508,00
25	Cubo roda dianteira	PC	4	JMA	R\$ 142,00	R\$ 568,00
26	Cubo roda traseira	PC	4	NAKATA	R\$ 161,00	R\$ 644,00
27	Disco freio dianteiro	PC	4	VARGAS	R\$ 215,00	R\$ 860,00
28	Eixo bendix motor partida	PC	1	ZEM	R\$ 156,00	R\$ 156,00
29	Engenho porta dianteira L/D	PC	2	UNIVERSAL	R\$ 171,00	R\$ 342,00
30	Engenho porta dianteira L/E	PC	2	UNIVERSAL	R\$ 171,00	R\$ 342,00
31	Estator alternador	PC	1	BOSCH	R\$ 470,00	R\$ 470,00
32	Farol dianteiro L/D	PC	1	ORGUS	R\$ 637,00	R\$ 637,00
33	Farol dianteiro L/E	PC	1	ORGUS	R\$ 637,00	R\$ 637,00
34	Flexivo freio dianteiro	PC	4	LUCIFLEX	R\$ 63,00	R\$ 252,00
35	Flexível freio traseiro	PC	4	LUCIFLEX	R\$ 73,00	R\$ 292,00
36	Guarnição porta	PC	4	JAHU	R\$ 122,00	R\$ 488,00
37	Induzido motor partida	PC	1	BOSCH	R\$ 475,00	R\$ 475,00
38	Jogo buchas motor partida	JG	2	BOSCH	R\$ 78,00	R\$ 156,00
39	Jogo cabo marcha	JG	2	CABOVEL	R\$ 637,00	R\$ 1.274,00
40	Jogo cabos velas	JG	4	DELPHI	R\$ 176,00	R\$ 704,00
41	Jogo molas sapata traseiro L/D	JG	4	ZMC	R\$ 83,00	R\$ 332,00
42	Jogo molas sapata traseiro L/E	JG	4	ZMC	R\$ 83,00	R\$ 332,00
43	Jogo palheta para brisa	JG	2	BOSCH	R\$ 142,00	R\$ 284,00
44	Jogo pastilha freio dianteiro	JG	4	NAKATA	R\$ 137,00	R\$ 548,00
45	Jogo vela ignição	JG	4	NGK	R\$ 156,00	R\$ 624,00
46	Junta homocinética	PC	4	NAKATA	R\$ 441,00	R\$ 1.764,00
47	Kit barra estabilizadora dianteira	KIT	4	SABO	R\$ 44,00	R\$ 176,00
48	Kit batente amortecedor dianteiro	KIT	4	COFAP	R\$ 83,00	R\$ 332,00
49	Kit Bomba combustível	KIT	4	WEBER	R\$ 372,00	R\$ 1.488,00
50	Kit Coifa lado roda	KIT	4	SABO	R\$ 44,00	R\$ 176,00
51	Kit Coifa lado câmbio	KIT	4	SABO	R\$ 44,00	R\$ 176,00
52	Kit embreagem	KIT	2	SACHS	R\$ 637,00	R\$ 1.274,00
53	Kit sapata freio traseiro	KIT	4	NAKATA	R\$ 274,00	R\$ 1.096,00
54	Lanterna traseira	PC	2	HIT	R\$ 269,00	R\$ 538,00
55	Mangote filtro ar	PC	2	GONEL	R\$ 82,00	R\$ 328,00
56	Mangote inferior radiador	PC	2	JAMAICA	R\$ 171,00	R\$ 342,00
57	Mangote superior radiador	PC	2	JAMAICA	R\$ 191,00	R\$ 382,00
58	Mola aspiral dianteira	PC	4	COFAP	R\$ 215,00	R\$ 860,00
59	Mola aspiral traseira	PC	4	ALIPERTI	R\$ 235,00	R\$ 940,00
60	Motor ventilador radiador	PC	2	VALEO	R\$ 637,00	R\$ 1.274,00
61	Para-brisa dianteiro	PC	2	PILKINGTON	R\$ 931,00	R\$ 1.862,00
62	Parafuso roda completo	PC	32	RODAFUSO	R\$ 24,00	R\$ 768,00
63	Parafuso freio traseiro L/D	PC	1	METISA	R\$ 637,00	R\$ 637,00
64	Pinça freio dianteiro L/E	PC	1	MG FREIOS	R\$ 637,00	R\$ 637,00
65	Pivô suspensão	PC	4	TRW	R\$ 142,00	R\$ 568,00
66	Polia alternador	PC	2	ZM	R\$ 156,00	R\$ 312,00
67	Porta escova motor partida	PC	1	UNIFAP	R\$ 107,00	R\$ 107,00
68	Radiador	PC	2	VISCONDE	R\$ 539,00	R\$ 1.078,00
69	Regulador alternador	PC	1	BOSCH	R\$ 181,00	R\$ 181,00
70	Regulagem freio traseiro L/D	PC	4	ZMC	R\$ 83,00	R\$ 332,00
71	Regulagem freio traseiro L/E	PC	4	ZMC	R\$ 83,00	R\$ 332,00



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUAN.	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
44	Induzido motor partida	PC	1	BOSCH	R\$ 475,00	R\$ 475,00
45	Jogo buchas motor partida	JG	2	KRUG	R\$ 58,00	R\$ 116,00
46	Jogo cabo veias	JG	4	DELPHI	R\$ 176,00	R\$ 704,00
47	Jogo mola sapata freio traseiro L/D	JG	4	PATRAL	R\$ 83,00	R\$ 332,00
48	Jogo mola sapata freio traseiro L/E	JG	4	PATRAL	R\$ 83,00	R\$ 332,00
49	Jogo Palheta limpador	JG	2	DYNA	R\$ 137,00	R\$ 274,00
50	Jogo pastilha freio dianteiro	JG	4	VANGA	R\$ 142,00	R\$ 568,00
51	Jogo vela ignição	JG	4	BOSCH	R\$ 156,00	R\$ 624,00
52	Junta homocinética	PC	4	NAKATA	R\$ 441,00	R\$ 1.764,00
53	Kit batedor amortecedor dianteiro	KIT	4	SABO	R\$ 83,00	R\$ 332,00
54	Kit batedor amortecedor traseiro	KIT	4	SABO	R\$ 83,00	R\$ 332,00
55	Kit bomba combustível	KIT	4	WEBER	R\$ 377,00	R\$ 1.508,00
56	Kit coifa lado cambio	KIT	4	SABO	R\$ 44,00	R\$ 176,00
57	Kit coifa lado roda	KIT	4	SABO	R\$ 44,00	R\$ 176,00
58	Kit embreagem	KIT	2	SACHS	R\$ 637,00	R\$ 1.274,00
59	Kit sapata freio traseiro	KIT	2	NAKATA	R\$ 313,00	R\$ 626,00
60	Lanterna traseira	PC	2	COFRAN	R\$ 333,00	R\$ 666,00
61	Mancal dianteiro motor partida	PC	1	BOSCH	R\$ 215,00	R\$ 215,00
62	Mangote filtro ar	PC	2	JAMAICA	R\$ 176,00	R\$ 352,00
63	Mangote radiador inferior	PC	2	JAMAICA	R\$ 176,00	R\$ 352,00
64	Mangote radiador superior	PC	2	JAMAICA	R\$ 191,00	R\$ 382,00
65	Máquina vidro dianteiro L/D	PC	2	UNIVERSAL	R\$ 142,00	R\$ 284,00
66	Máquina vidro dianteiro L/E	PC	2	UNIVERSAL	R\$ 142,00	R\$ 284,00
67	Máquina vidro traseiro L/D	PC	2	UNIVERSAL	R\$ 142,00	R\$ 284,00
68	Máquina vidro traseiro L/E	PC	2	UNIVERSAL	R\$ 142,00	R\$ 284,00
69	Mola espiral dianteira	PC	4	COFAP	R\$ 176,00	R\$ 704,00
70	Mola espiral traseira	PC	4	COFAP	R\$ 215,00	R\$ 860,00
71	Motor ventilador radiador	PC	2	VALEO	R\$ 637,00	R\$ 1.274,00
72	Para-choque dianteiro	PC	2	LUMAX	R\$ 333,00	R\$ 666,00
73	Para-choque traseiro	PC	2	LUMAX	R\$ 372,00	R\$ 744,00
74	Pivô suspensão dianteira	PC	4	NAKATA	R\$ 241,00	R\$ 964,00
75	Porta escova motor partida	PC	1	UNIFAP	R\$ 137,00	R\$ 137,00
76	Radiador	PC	2	VISCONDE	R\$ 539,00	R\$ 1.078,00
77	Regulador alternador	PC	2	BOSCH	R\$ 156,00	R\$ 312,00
78	Regulador sapata freio traseiro L/D	PC	4	MG FRIEOS	R\$ 93,00	R\$ 372,00
79	Regulador sapata freio traseiro L/E	PC	4	MG FRIEOS	R\$ 93,00	R\$ 372,00
80	Reservatório água radiador	PC	2	GOMEL	R\$ 142,00	R\$ 284,00
81	Retrosvisor externo	PC	2	COFRAN	R\$ 274,00	R\$ 548,00
82	Rolamento alternador dianteiro	PC	2	SKF	R\$ 29,00	R\$ 58,00
83	Rolamento alternador traseiro	PC	2	SKF	R\$ 58,00	R\$ 116,00
84	Rolamento roda dianteira	PC	4	LUCAS	R\$ 176,00	R\$ 704,00
85	Rotor alternador	PC	1	BOSCH	R\$ 475,00	R\$ 475,00
86	Sensor nível	PC	2	TSJ	R\$ 142,00	R\$ 284,00
87	Sensor temperatura	PC	2	MARFLEX	R\$ 73,00	R\$ 146,00
88	Silencioso intermediário	PC	2	MASTRA	R\$ 372,00	R\$ 744,00
89	Silencioso traseiro	PC	2	MASTRA	R\$ 387,00	R\$ 774,00
90	SupORTE escova motor partida	PC	1	UNIFAP	R\$ 117,00	R\$ 117,00
91	Tampa freio traseiro	PC	4	HIPPER FRIEOS	R\$ 215,00	R\$ 860,00
92	Tampa reservatório d'água	PC	2	TAN CLICK	R\$ 34,00	R\$ 68,00
93	Tampa tanque combustível	PC	2	TAN CLICK	R\$ 142,00	R\$ 284,00
94	Tanque combustível	PC	2	IGASA	R\$ 833,00	R\$ 1.666,00
95	Tensor correia alternador	PC	2	NITRON	R\$ 279,00	R\$ 558,00
96	Tensor correia dentada	PC	2	NITRON	R\$ 269,00	R\$ 538,00
97	Terminal direção	PC	4	NAKATA	R\$ 132,00	R\$ 528,00
98	Trizeta	PC	2	SPICER	R\$ 142,00	R\$ 284,00
99	Vidro porta dianteira L/D	PC	2	PILKINGTON	R\$ 377,00	R\$ 754,00
100	Vidro porta dianteira L/E	PC	2	PILKINGTON	R\$ 377,00	R\$ 754,00
101	Vidro porta traseira L/D	PC	2	PILKINGTON	R\$ 377,00	R\$ 754,00
102	Vidro porta traseira L/E	PC	2	PILKINGTON	R\$ 377,00	R\$ 754,00
VALOR TOTAL						R\$ 59.770,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUAN.	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
56	Para-brisa dianteiro	PC	2	PILKINGTON	R\$ 1.176,00	R\$ 2.352,00
57	Para-fuso roda	PC	30	RODAFUSO	R\$ 9,00	R\$ 270,00
58	Radiador	PC	2	VALEO	R\$ 637,00	R\$ 1.274,00
59	Regulador alternador	PC	1	OBENAUS	R\$ 176,00	R\$ 176,00
60	Reservatório água radiador	PC	2	GOMEL	R\$ 215,00	R\$ 430,00
61	Rolamento alternador dianteiro	PC	2	SKF	R\$ 29,00	R\$ 58,00
62	Rolamento alternador traseiro	PC	2	SKF	R\$ 58,00	R\$ 116,00
63	Rolamento roda dianteira	PC	4	SKF	R\$ 235,00	R\$ 940,00
64	Rolamento tensor	PC	4	NITRON	R\$ 274,00	R\$ 1.096,00
65	Rotor alternador	PC	1	BOSCH	R\$ 445,00	R\$ 445,00
66	Silencioso Intermediário	PC	2	MASTRA	R\$ 377,00	R\$ 754,00
67	Silencioso traseiro	PC	2	MASTRA	R\$ 387,00	R\$ 774,00
68	SupORTE escova motor partida	PC	1	UNIFAP	R\$ 142,00	R\$ 142,00
69	Tambor freio	PC	4	HIPPER FRIEOS	R\$ 240,00	R\$ 960,00
70	Tampa reservatório d'água	PC	2	TAN CLICK	R\$ 34,00	R\$ 68,00
71	Tampa tanque combustível	PC	2	TAN CLICK	R\$ 142,00	R\$ 284,00
72	Tanque combustível	PC	2	FIAT	R\$ 1.813,00	R\$ 3.626,00
73	Terminal direção	PC	4	PERFECT	R\$ 142,00	R\$ 568,00
74	Terminal estabilizador	PC	2	TRW	R\$ 142,00	R\$ 284,00
75	Válvula radiador	PC	4	WAHLER	R\$ 142,00	R\$ 568,00
76	Vidro porta dianteira L/D	PC	2	PILKINGTON	R\$ 441,00	R\$ 882,00
77	Vidro porta dianteira L/E	PC	2	PILKINGTON	R\$ 441,00	R\$ 882,00
VALOR TOTAL						R\$ 59.460,00

LOTE XIV - TOYOTA BANDEIRANTE - (ANO - 1999)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUAN.	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Alavanca câmbio	PC	1	PATRAL	R\$ 152,00	R\$ 152,00
2	Amortecedor dianteiro	PC	4	COFAP	R\$ 441,00	R\$ 1.764,00
3	Amortecedor traseiro	PC	4	COFAP	R\$ 539,00	R\$ 2.156,00
4	Arnuela encosto caçapa	PC	2	PATRAL	R\$ 29,00	R\$ 58,00
5	Automático motor partida	PC	1	BOSCH	R\$ 235,00	R\$ 235,00
6	Base caixa marcha	PC	2	SABO	R\$ 441,00	R\$ 882,00
7	Base motor dianteiro	PC	4	FRAS	R\$ 156,00	R\$ 624,00
8	Bieleta dianteira	PC	4	SABO	R\$ 117,00	R\$ 468,00
9	Bobina campo motor partida	PC	1	UEDA	R\$ 215,00	R\$ 215,00
10	Bola tanque	PC	2	INDEBRAS	R\$ 235,00	R\$ 470,00
11	Bomba d'água	PC	1	PERFECT	R\$ 539,00	R\$ 539,00
12	Braço pitman direção	PC	2	TRW	R\$ 441,00	R\$ 882,00
13	Bucha mola dianteira	PC	4	FAMA	R\$ 34,00	R\$ 136,00
14	Bucha mola traseira	PC	4	FAMA	R\$ 34,00	R\$ 136,00
15	Cabo estrangulador	PC	2	EFRARI	R\$ 142,00	R\$ 284,00
16	Caixa satellite vazia	PC	1	MERITO	R\$ 1.764,00	R\$ 1.764,00
17	Cano injetor	PC	4	VARGAS	R\$ 137,00	R\$ 548,00
18	Carça embreagem	PC	1	OMIELAM	R\$ 1.421,00	R\$ 1.421,00
19	Carvante d'água	PC	2	PATRAL	R\$ 142,00	R\$ 284,00
20	Chave luz	PC	2	MARILIA	R\$ 122,00	R\$ 244,00
21	Chave seta	PC	2	MARILIA	R\$ 372,00	R\$ 744,00
22	Cilindro auxiliar embreagem	PC	1	VARGAS	R\$ 313,00	R\$ 313,00
23	Cilindro mestre embreagem	PC	1	VARGAS	R\$ 372,00	R\$ 372,00
24	Cilindro mestre freio	PC	2	CONTROL	R\$ 441,00	R\$ 882,00
25	Cilindro roda dianteira	PC	4	VARGAS	R\$ 137,00	R\$ 548,00
26	Cilindro roda traseira	PC	4	VARGAS	R\$ 137,00	R\$ 548,00
27	Colmeia radiador	PC	2	VALEO	R\$ 1.637,00	R\$ 3.274,00
28	Conjunto Correa e pinhão	PC	1	KL	R\$ 2.793,00	R\$ 2.793,00
29	Conjunto retificador alternador	PC	2	IKRO	R\$ 215,00	R\$ 430,00
30	Correia alternador	PC	4	GATES	R\$ 117,00	R\$ 468,00
31	Cruzeta cardan	PC	4	SKF	R\$ 156,00	R\$ 624,00
32	Cubo color embreagem	PC	1	PATRAL	R\$ 235,00	R\$ 235,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



LOTE XIII - FIAT DOBLÓ 1.4 - ATTRACTIVE - (ANO - 2015)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUAN.	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Alternador	PC	1	BOSCH	R\$ 1.790,00	R\$ 1.790,00
2	Amortecedor dianteiro	PC	4	COFAP	R\$ 539,00	R\$ 2.156,00
3	Amortecedor traseiro	PC	4	COFAP	R\$ 637,00	R\$ 2.548,00
4	Atuador de embreagem	PC	2	SKF	R\$ 475,00	R\$ 950,00
5	Automático motor partida	PC	1	ZM	R\$ 950,00	R\$ 950,00
6	Bandeira suspensão dianteira L/E	PC	2	COFAP	R\$ 475,00	R\$ 950,00
7	Bandeira suspensão dianteira L/D	PC	2	COFAP	R\$ 475,00	R\$ 950,00
8	Barra axial direção	PC	4	VIEMAR	R\$ 117,00	R\$ 468,00
9	Bico injetor	PC	8	MAGNETI MARELLI	R\$ 82,00	R\$ 656,00
10	Bobina campo motor partida	PC	1	UEDA	R\$ 215,00	R\$ 215,00
11	Bomba d'água	PC	2	NAKATA	R\$ 230,00	R\$ 460,00
12	Bucha bandeja	PC	16	MOBENSANI	R\$ 29,00	R\$ 464,00
13	Bucha estabilizador dianteiro	PC	6	GETOR	R\$ 117,00	R\$ 702,00
14	Cabo acelerador	PC	2	EFRARI	R\$ 117,00	R\$ 234,00
15	Calço fecho molas	PC	4	JAHU	R\$ 83,00	R\$ 332,00
16	Cano d'água	PC	2	VALCIE	R\$ 73,00	R\$ 146,00
17	Cilindro auxiliar embreagem	PC	2	SKF	R\$ 313,00	R\$ 626,00
18	Cilindro mestre embreagem	PC	2	SKF	R\$ 372,00	R\$ 744,00
19	Cilindro mestre freio	PC	2	CONTROL	R\$ 333,00	R\$ 666,00
20	Cilindro roda traseiro	PC	4	CONTROL	R\$ 137,00	R\$ 548,00
21	Correia alternador	PC	4	DAYCO	R\$ 83,00	R\$ 332,00
22	Correia dentada	PC	4	CONTROL	R\$ 117,00	R\$ 468,00
23	Coxim caixa marcha	PC	4	SABO	R\$ 279,00	R\$ 1.116,00
24	Coxim motor	PC	4	MOBENSANI	R\$ 274,00	R\$ 1.096,00
25	Cubo roda dianteira	PC	4	IMA	R\$ 235,00	R\$ 940,00
26	Cubo roda traseira	PC	4	IMA	R\$ 254,00	R\$ 1.016,00
27	Disco freio dianteiro	PC	4	HIPPER FRIEOS	R\$ 215,00	R\$ 860,00
28	Eixo bendix motor partida	PC	1	ZEN	R\$ 176,00	R\$ 176,00
29	Estator alternador	PC	1	BOSCH	R\$ 475,00	R\$ 475,00
30	Faroil dianteiro L/D	PC	1	ARTEB	R\$ 637,00	R\$ 637,00
31	Faroil dianteiro L/E	PC	1	ARTEB	R\$ 637,00	R\$ 637,00
32	Guarnição porta	PC	4	JAHU	R\$ 137,00	R\$ 548,00
33	Induzido motor partida	PC	1	BOSCH	R\$ 539,00	R\$ 539,00
34	Interruptor óleo	PC	2	MARFLEX	R\$ 44,00	R\$ 88,00
35	Interruptor ré	PC	2	MARFLEX	R\$ 63,00	R\$ 126,00
36	Interruptor temperatura	PC	2	IGUACU	R\$ 117,00	R\$ 234,00
37	Jogo buchas motor partida	JG	1	KRUG	R\$ 58,00	R\$ 58,00
38	Jogo pastilhas freio dianteiro	JG	4	FRAS-LE	R\$ 142,00	R\$ 568,00
39	Jogo velas ignição	JG	4	NGK	R\$ 181,00	R\$ 724,00
40	Junta homocinética	JG	4	NAKATA	R\$ 475,00	R\$ 1.900,00
41	Kit batedor amortecedor dianteiro	KIT	4	MOBENSANI	R\$ 83,00	R\$ 332,00
42	Kit batedor amortecedor traseiro	KIT	4	IPAB	R\$ 83,00	R\$ 332,00
43	Kit bomba combustível	KIT	4	WEBER	R\$ 441,00	R\$ 1.764,00
44						



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



93	Rolamento coluna direção	PC	1	PATRAL	R\$ 137,00	R\$ 137,00
94	Rolamento embreagem	PC	2	NWO	R\$ 279,00	R\$ 558,00
95	Rolamento lateral coroa	PC	2	TINKEM	R\$ 338,00	R\$ 676,00
96	Rolamento pinhão dianteiro	PC	1	TINKEM	R\$ 313,00	R\$ 313,00
97	Rolamento pinhão traseiro	PC	1	TINKEM	R\$ 352,00	R\$ 352,00
98	Rolamento roda dianteira externo	PC	4	TINKEM	R\$ 176,00	R\$ 704,00
99	Rolamento roda dianteira interno	PC	4	TINKEM	R\$ 240,00	R\$ 960,00
100	Rolamento roda traseira	PC	4	IMA	R\$ 279,00	R\$ 1.116,00
101	Rosca sem fim direção	PC	1	PATRAL	R\$ 637,00	R\$ 637,00
102	Rotor alternador	PC	1	BOSCH	R\$ 475,00	R\$ 475,00
103	Sapata freio traseiro	PC	4	PATRAL	R\$ 142,00	R\$ 568,00
104	Sem fim direção	PC	1	TRW	R\$ 637,00	R\$ 637,00
105	Semi-eixo traseiro	PC	2	HIPPER FREIOS	R\$ 735,00	R\$ 1.470,00
106	Setor direção	PC	1	PATRAL	R\$ 1.225,00	R\$ 1.225,00
107	Suporte cardan c/ rolamento	PC	2	PATRAL	R\$ 441,00	R\$ 882,00
108	Suporte escova motor partida	PC	2	UNIFAP	R\$ 107,00	R\$ 214,00
109	Tambor freio traseiro	PC	4	HIPPER FREIOS	R\$ 240,00	R\$ 960,00
110	Tampa radiador	PC	2	TAN CLICK	R\$ 34,00	R\$ 68,00
111	Tampa tanque combustível	PC	2	TAN CLICK	R\$ 215,00	R\$ 430,00
112	Tanque combustível	PC	1	IGASA	R\$ 833,00	R\$ 833,00
113	Terminal cardan	PC	2	SPICER	R\$ 338,00	R\$ 676,00
114	Terminal direção	PC	4	NAKATA	R\$ 142,00	R\$ 568,00
115	Terminal direção central	PC	4	TRW	R\$ 724,00	R\$ 2.896,00
116	Trava aranha carcaça	PC	2	PATRAL	R\$ 58,00	R\$ 116,00
VALOR TOTAL					R\$ 74.960,00	

5	Automático motor partida	PC	1	ZM	R\$ 192,00	R\$ 192,00
6	Bandeja suspensão dianteira L/D	PC	2	COFAP	R\$ 274,00	R\$ 548,00
7	Bandeja suspensão dianteira L/E	PC	2	COFAP	R\$ 274,00	R\$ 548,00
8	Barra axial direção	PC	4	NAKATA	R\$ 117,00	R\$ 468,00
9	Base caixa marcha	PC	2	MOBENSANI	R\$ 107,00	R\$ 214,00
10	Bico injetor	PC	8	IGUAGU	R\$ 372,00	R\$ 3.016,00
11	Bobina campo motor partida	PC	1	UEDA	R\$ 215,00	R\$ 215,00
12	Bobina ignição	PC	2	DELPHI	R\$ 475,00	R\$ 950,00
13	Bomba d'água	PC	2	URBA	R\$ 215,00	R\$ 430,00
14	Bucha bandeja	PC	16	SABO	R\$ 29,00	R\$ 464,00
15	Cabo acelerador	PC	2	EFRARI	R\$ 83,00	R\$ 166,00
16	Cabo embreagem	PC	2	EFRARI	R\$ 73,00	R\$ 146,00
17	Cabo freio de mão	PC	2	EFRARI	R\$ 107,00	R\$ 214,00
18	Caixa direção	PC	2	NAKATA	R\$ 1.225,00	R\$ 2.450,00
19	Cilindro auxiliar embreagem	PC	2	SKF	R\$ 313,00	R\$ 626,00
20	Cilindro mestre embreagem	PC	2	LUK	R\$ 372,00	R\$ 744,00
21	Cilindro mestre freio	PC	2	CONTROIL	R\$ 274,00	R\$ 548,00
22	Compressor ar condicionado	PC	1	ROYCE	R\$ 1.421,00	R\$ 1.421,00
23	Condensador ar condicionado	PC	1	ROYCE	R\$ 833,00	R\$ 833,00
24	Correia alternador	PC	4	DAYCO	R\$ 73,00	R\$ 292,00
25	Correia dentada	PC	4	DAYCO	R\$ 83,00	R\$ 332,00
26	Coxim amortecedor dianteiro	PC	4	SABO	R\$ 107,00	R\$ 428,00
27	Coxim amortecedor traseiro	PC	4	SABO	R\$ 117,00	R\$ 468,00
28	Coxim bandeja dianteira L/D	PC	4	SABO	R\$ 156,00	R\$ 624,00
29	Coxim bandeja dianteira L/E	PC	4	SABO	R\$ 156,00	R\$ 624,00
30	Coxim motor L/D	PC	2	MOBENSANI	R\$ 107,00	R\$ 214,00
31	Coxim motor L/E	PC	2	SABO	R\$ 107,00	R\$ 214,00
32	Cubo roda dianteira	PC	4	HIPPER FREIOS	R\$ 156,00	R\$ 624,00
33	Cubo roda traseira	PC	4	HIPPER FREIOS	R\$ 176,00	R\$ 704,00
34	Cúpula alavanca câmbio	PC	2	KIT & CIA	R\$ 122,00	R\$ 244,00
35	Disco freio dianteiro	PC	4	HIPPER FREIOS	R\$ 156,00	R\$ 624,00
36	Eixo bendix motor partida	PC	1	ZEM	R\$ 176,00	R\$ 176,00
37	Estator alternador	PC	1	BOSCH	R\$ 475,00	R\$ 475,00
38	Evaporador ar condicionado	PC	1	ROYCE	R\$ 833,00	R\$ 833,00
39	Faroil dianteiro L/D	PC	1	ARTEB	R\$ 637,00	R\$ 637,00
40	Faroil dianteiro L/E	PC	1	ARTEB	R\$ 637,00	R\$ 637,00
41	Flexível freio dianteiro	PC	2	NORFLEX	R\$ 58,00	R\$ 116,00
42	Flexível freio traseiro	PC	2	NORFLEX	R\$ 58,00	R\$ 116,00
43	Guarnição porta	PC	8	JAHU	R\$ 117,00	R\$ 936,00
44	Induzido motor partida	PC	1	BOSCH	R\$ 475,00	R\$ 475,00
45	Jogo buchas motor partida	JG	2	KRUG	R\$ 58,00	R\$ 116,00
46	Jogo cabo velas	JG	4	DELPHI	R\$ 176,00	R\$ 704,00
47	Jogo mola sapata freio traseiro L/D	JG	4	PATRAL	R\$ 83,00	R\$ 332,00
48	Jogo mola sapata freio traseiro L/E	JG	4	PATRAL	R\$ 83,00	R\$ 332,00
49	Jogo Palheta limpador	JG	2	DYNA	R\$ 137,00	R\$ 274,00
50	Jogo pastilha freio dianteiro	JG	4	VARGA	R\$ 142,00	R\$ 568,00
51	Jogo vela ignição	JG	4	BOSCH	R\$ 156,00	R\$ 624,00
52	Junta homocinética	PC	4	NAKATA	R\$ 441,00	R\$ 1.764,00
53	Kit batente amortecedor dianteiro	KIT	4	SABO	R\$ 83,00	R\$ 332,00
54	Kit batente amortecedor traseiro	KIT	4	SABO	R\$ 83,00	R\$ 332,00
55	Kit bomba combustível	KIT	4	WEBER	R\$ 372,00	R\$ 1.488,00
56	Kit coifa lado câmbio	KIT	4	SABO	R\$ 44,00	R\$ 176,00
57	Kit coifa lado roda	KIT	4	SABO	R\$ 44,00	R\$ 176,00
58	Kit embreagem	KIT	2	SACHS	R\$ 637,00	R\$ 1.274,00
59	Kit sapata freio traseiro	KIT	2	NAKATA	R\$ 313,00	R\$ 626,00
60	Lanterna traseira	PC	2	COFAP	R\$ 313,00	R\$ 626,00
61	Mancal dianteiro motor partida	PC	1	BOSCH	R\$ 215,00	R\$ 215,00
62	Mangote filtro ar	PC	2	JAMAICA	R\$ 127,00	R\$ 254,00
63	Mangote radiador inferior	PC	2	JAMAICA	R\$ 176,00	R\$ 352,00
64	Mangote radiador superior	PC	2	JAMAICA	R\$ 191,00	R\$ 382,00

LOTE XV - AMBULÂNCIA S-10 - (ANO - 2014)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUAN.	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Acoplamento helice radiador	PC	1	MODEFER	R\$ 348,00	R\$ 348,00
2	Amortecedor dianteiro	PC	4	COFAP	R\$ 637,00	R\$ 2.548,00
3	Amortecedor traseiro	PC	4	COFAP	R\$ 735,00	R\$ 2.940,00
4	Atuador embreagem	PC	2	SKF	R\$ 637,00	R\$ 1.274,00
5	Automático motor partida	PC	1	ZM	R\$ 274,00	R\$ 274,00
6	Bandeja dianteira inferior L/D	PC	2	COFAP	R\$ 833,00	R\$ 1.666,00
7	Bandeja dianteira inferior L/E	PC	2	COFAP	R\$ 833,00	R\$ 1.666,00
8	Bandeja dianteira superior L/D	PC	2	COFAP	R\$ 666,00	R\$ 1.332,00
9	Bandeja dianteira superior L/E	PC	2	COFAP	R\$ 666,00	R\$ 1.332,00
10	Barra axial direção	PC	4	NAKATA	R\$ 142,00	R\$ 568,00
11	Bieleta dianteira L/D	PC	4	COFAP	R\$ 142,00	R\$ 568,00
12	Bieleta dianteira L/E	PC	4	COFAP	R\$ 142,00	R\$ 568,00
13	Bobina campo motor partida	PC	1	UEDA	R\$ 215,00	R\$ 215,00
14	Bomba d'água	PC	1	URBA	R\$ 539,00	R\$ 539,00
15	Borracha estabilizador dianteiro	PC	6	SABO	R\$ 34,00	R\$ 204,00
16	Bucha bandeja inferior	PC	8	SABO	R\$ 176,00	R\$ 1.408,00
17	Bucha bandeja superior	PC	8	SABO	R\$ 137,00	R\$ 1.096,00
18	Cilindro auxiliar embreagem	PC	1	SKF	R\$ 441,00	R\$ 441,00
19	Cilindro mestre freio	PC	2	VARGA	R\$ 1.421,00	R\$ 2.842,00
20	Cilindro mestre embreagem	PC	1	SKF	R\$ 637,00	R\$ 637,00
21	Correia alternador	PC	4	CONTINENTAL	R\$ 176,00	R\$ 704,00
22	Correia dentada	PC	4	CONTINENTAL	R\$ 274,00	R\$ 1.096,00
23	Cruzeta cardan	PC	4	SPICER	R\$ 176,00	R\$ 704,00
24	Cubo roda dianteira	PC	2	IMA	R\$ 833,00	R\$ 1.666,00
25	Cubo roda traseira	PC	2	IMA	R\$ 833,00	R\$ 1.666,00
26	Disco freio dianteiro	PC	4	HIPPER FREIOS	R\$ 313,00	R\$ 1.252,00
27	Eixo bendix motor partida	PC	1	ZEM	R\$ 176,00	R\$ 176,00
28	Embreagem viscosa	PC	1	MODEFER	R\$ 833,00	R\$ 833,00
29	Estator alternador	PC	1	BOSCH	R\$ 539,00	R\$ 539,00
30	Faroil dianteiro	PC	2	ARTEB	R\$ 1.637,00	R\$ 3.274,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



31	Guarnição para-brisa	PC	2	JAHU	R\$ 176,00	R\$ 352,00
32	Helice radiador	PC	1	MODEFER	R\$ 348,00	R\$ 348,00
33	Induzido motor partida	PC	1	BOSCH	R\$ 539,00	R\$ 539,00
34	Jogo bucha motor partida	JG	1	KRUG	R\$ 58,00	R\$ 58,00
35	Jogo mola sapata freio traseiro L/D	JG	4	MG FREIOS	R\$ 142,00	R\$ 568,00
36	Jogo mola sapata freio traseiro L/E	JG	4	MG FREIOS	R\$ 142,00	R\$ 568,00
37	Jogo pastilha freio dianteiro	JG	4	FRAS-LE	R\$ 313,00	R\$ 1.252,00
38	Kit batente amortecedor dianteiro	KIT	4	COFAP	R\$ 215,00	R\$ 860,00
39	Kit batente amortecedor traseiro	KIT	4	COFAP	R\$ 215,00	R\$ 860,00
40	Kit bomba combustível	KIT	4	WEBER	R\$ 1.421,00	R\$ 5.684,00
41	Kit coifa lado câmbio	KIT	4	SABO	R\$ 83,00	R\$ 332,00
42	Kit coifa lado roda	KIT	4	SABO	R\$ 83,00	R\$ 332,00
43	Kit embreagem	KIT	1	SACHS	R\$ 2.793,00	R\$ 2.793,00
44	Kit sapata freio traseiro	PC	1	NAKATA	R\$ 313,00	R\$ 313,00
45	Luva cardan	PC	1	SPICER	R\$ 637,00	R\$ 637,00
46	Mancal dianteiro motor partida	PC	1	BOSCH	R\$ 274,00	R\$ 274,00
47	Mangote filtro ar	PC	2	JAMAICA	R\$ 176,00	R\$ 352,00
48	Mangote inferior radiador	PC	1	JAMAICA	R\$ 176,00	R\$ 176,00
49	Mangote intercooler	PC	2	JAMAICA	R\$ 313,00	R\$ 626,00
50	Mangote superior radiador	PC	1	JAMAICA	R\$ 181,00	R\$ 181,00
51	Mola espiral dianteira	PC	4	COFAP	R\$ 441,00	R\$ 1.764,00
52	Mola traseira	PC	4	COFAP	R\$ 343,00	R\$ 1.372,00
53	Motor Ventilador radiador	PC	2	VALEO	R\$ 1.421,00	R\$ 2.842,00
54	Para-brisa dianteiro	PC	1	PILKINGTON	R\$ 1.421,00	R\$ 1.421,00
55	Parafuso roda dianteira	PC	20	RODAFUSO	R\$ 34,00	R\$ 680,00
56	Parafuso roda traseira	PC	20	RODAFUSO	R\$ 34,00	R\$ 680,00
57	Pinça freio dianteira L/D	PC	1	MG FREIOS	R\$ 833,00	R\$ 833,00
58	Pinça freio dianteira L/E	PC	1	MG FREIOS	R\$ 833,00	R\$ 833,00
59	Pivô inferior	PC	4	TRW	R\$ 215,00	R\$ 860,00
60	Pivô superior	PC	4	TRW	R\$ 240,00	R\$ 960,00
61	Ponteira cardan	PC	1	SPICER	R\$ 539,00	R\$ 539,00
62	Radiador	PC	1	VISCONDE	R\$ 1.421,00	R\$ 1.421,00
63	Regulador alternador	PC	1	OBENAU	R\$ 176,00	R\$ 176,00
64	Regulador freio traseiro L/D	PC	4	ZMC	R\$ 117,00	R\$ 468,00
65	Regulador freio traseiro L/E	PC	4	ZMC	R\$ 117,00	R\$ 468,00
66	Reparo caixa direção	PC	2	APC	R\$ 240,00	R\$ 480,00
67	Reservatório d'água radiador	PC	2	GONEL	R\$ 274,00	R\$ 548,00
68	Retentor roda traseira	PC	4	SABO	R\$ 93,00	R\$ 372,00
69	Rolamento alternador dianteiro	PC	2	SKF	R\$ 29,00	R\$ 58,00
70	Rolamento alternador traseiro	PC	2	SKF	R\$ 58,00	R\$ 116,00
71	Rolamento cardan	PC	2	SABO	R\$ 176,00	R\$ 352,00
72	Rolamento roda dianteira	PC	4	SKF	R\$ 240,00	R\$ 960,00
73	Rolamento roda traseira	PC	4	SKF	R\$ 279,00	R\$ 1.116,00
74	Rotor alternador	PC	1	BOSCH	R\$ 475,00	R\$ 475,00
75	Semi-eixo traseiro	PC	2	DUREX	R\$ 833,00	R\$ 1.666,00
76	Suporte escova motor partida	PC	2	UNIFAP	R\$ 142,00	R\$ 284,00
77	Tambor freio traseiro	PC	4	VARGA	R\$ 313,00	R\$ 1.252,00
78	Tensor alternador	PC	2	NITRON	R\$ 637,00</	



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



- Preços Geral, a qual fica recepcionada como neste extrato transcrita;
- A liberação e consequente Contrato Administrativo ou instrumento congênere (AC) ficarão adstritos a indicação de dotação orçamentária para a consequente despesa em conformidade com o planejamento realizado pela Secretaria de Saúde, depois de ouvido o órgão gerenciador para efeito de controle das quantidades licitadas e emissão das respectivas liberações, conforme seja cada caso;
 - A unidade requisitante fará a requisição (pedido) do objeto conforme a sua necessidade pontual, observando sempre as condições do Extrato Parcial, os itens e respectivas especificações, levando-se em consideração as quantidades máximas definidas no Termo de Referência (TR) e demais disposições da Ata de Registro Geral;
 - Os preços registrados são os máximos admitidos, devendo a contratação ser precedida de **pesquisa de mercado** no mercado, na forma prevista no art. 15, § 4º, da Lei 8.666/1993 e art. 12 do Decreto Estadual nº 11.319/2004.
 - A Ata de Registro 021/2022 A integra este Extrato Parcial como se nele estivesse transcrito para todos os efeitos, no teor contido no Processo Administrativo nº 051/2022 A.

LICITANTE DETENTOR DOS PREÇOS REGISTRADOS:

LICITANTE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA
REPRESENTANTE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE, portador (a) da Carteira de Identidade n.º 1.411.579 SSP/CE e do CPF n.º 163.024.863-00
CNPJ	69.626.232/0001-56
CONTATO	(89) 35223040, (89) 35223060
ENDEREÇO	na Av. Bucar neto, 599, Centro
CIDADE	Floriano- PI

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000

ID: A360D2493C9E4



Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
CNPJ: 06.554.752/0001-80
Av. João Siqueira Paes, S/N – Centro
Angical do Piauí
CEP: 64.410-00
E-MAIL: pref.angical@gmail.com

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 30/2021

Convoca candidatos aprovados em Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto da Rede Municipal de Ensino, para contratação nos termos do Edital nº 01/2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGICAL DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas pela Constituição Federal Brasileira, Constituição do Estado do Piauí e Lei Orgânica do Município, e tendo em vista as disposições constantes no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021, etc., e

- CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal realizou no período de abril a maio do decorrente ano Análise de Julgamento Curricular e Documental do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021, para contratação temporária de professor substituto da Rede Municipal de Ensino, conforme Edital nº 01/2021;
- CONSIDERANDO que realizada a análise curricular e documental, foi dado conhecimento do resultado final com a respectiva publicação da relação nominal dos aprovados nos locais previstos em referido edital, bem como publicado a homologação do resultado no Diário Oficial dos Municípios em 06/05/2021;
- CONSIDERANDO, que não foram apresentados recursos após a publicação da supramencionada homologação do resultado final;
- CONSIDERANDO, finalmente, que houve desistência de candidatos aprovados e que há necessidade de convocação de outros aprovados.

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam convocados os candidatos relacionados no ANEXO I deste edital, segundo opção de concorrência, para comparecerem no local e data designados, visando a contratação, por prazo determinado, de professores para compor a rede municipal de ensino, nos termos do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021.

Art. 2º. Os convocados por este Edital deverão comparecer até o dia 05 de setembro de 2022, no Departamento de Recursos Humanos da Secretaria Municipal da Administração, Planejamento e Finanças, nesta Cidade, localizada na Avenida João Siqueira Paes, S/N, Centro, no horário das 08hs às 14hs, para dar ciência do Termo de Convocação e entregar os documentos necessários exigidos no Edital.

Art.3º. O não comparecimento do candidato ou a não apresentação dos documentos exigidos no prazo previsto, implicará em desclassificação, bem como será entendido como renúncia tácita, conforme previsão do Edital nº 01/2021.

Art.4º. O candidato convocado, impossibilitado de comparecer no prazo previsto neste Edital e no prazo previsto de início da atividade para a qual fora aprovado, poderá requerer diretamente ao titular da Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças, novo prazo, podendo ser deferido ou indeferido mediante interesse público.

Art. 5º. As condições e documentos exigidos para que o convocado seja contratado para o cargo que foi aprovado estão relacionados no Anexo II deste instrumento.

Art. 6º. Este Edital entrará em vigor na data da sua publicação.

Angical do Piauí/PI, 26 de agosto de 2022

BRUNO FERREIRA SOBRINHO
NETO:00367310309
Assinado de forma digital por BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO:00367310309
Dados: 2022.08.26 09:46:15 -03'00'
BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO
PREFEITO MUNICIPAL

Registra-se e publica-se
Em 26 de agosto de 2022.



Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
CNPJ: 06.554.752/0001-80
Av. João Siqueira Paes, S/N – Centro
Angical do Piauí
CEP: 64.410-00
E-MAIL: pref.angical@gmail.com

ANEXO I

LISTA DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSORES EDITAL Nº 001/2021

ÁREA	CANDIDATO	CPF
CR	ZÉLIA PEREIRA DOS SANTOS	846.102.983 -68



Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
CNPJ: 06.554.752/0001-80
Av. João Siqueira Paes, S/N – Centro
Angical do Piauí
CEP: 64.410-00
E-MAIL: pref.angical@gmail.com

ANEXO II

CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS DOCUMENTAIS PARA HABILITAÇÃO

- Ter nacionalidade brasileira;
- Ter idade mínima de 18 anos completos até a data da posse;
- A contratação fica condicionado à apresentação de atestado médico da saúde física e mental;
- Apresentar cópia de RG, CPF, Carteira de Trabalho, Título de Eleitor, Comprovação de endereço, Certificado de Escolaridade;
- Certidão de Casamento ou nascimento;
- Certidão de Distribuição Criminal e Auditoria Militar;
- Certidão de quitação eleitoral
- 02 fotos 3x4;
- Declaração de acumulação de bens e valores